Cá;Tiara de Vereadores,
RubricaFl.

01 I

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício ns 136/2022 Serafina Corrêa, 12 de julho de 2022.

PREFEITURAMUNICIPAL DE S.CORRÊAA Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Tsícretârio

Protocolo n®.
^(KC-U / Q 1- /Data

Assunto: Pedido de Informações n^ 14/2022.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES N® 14/2022 que solicita "QUAIS
FORAM OS ESTUDOS E ANALISES EFETUADOS SOBRE O ESTACIONAMENTO ROTATIVO NO

MUNICÍPIO E A SINALIZAÇÃO PARA VAGAS DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS E MOTOS COM
ESPAÇO DELIMITADO, CONFORME APONTADO NO RELATÓRIO FINAL ENVIADO PARA O PODER

EXECUTIVO EM 20/11/2017 E ELABORADO PELA "COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS SOBRE OS

PROBLEMAS NO FLUXO DO TRÂNSITO" DA CÂMARA DE VEREADORES"", apresentado na Sessão
Ordinária de 11/07/2022.

Respeitosamente,

j Ver. Jairo Vidmar
Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br